Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo.

Thực hiện Công văn số 447/ SGDĐT-CTTTCNTX ngày 21 tháng 02 năm

2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo Quảng Ngãi, về việc rà soát báo cáo số liệu

đội ngũ cán bộ, giáo viên làm công tác tư vấn tâm lý và nhân viên y tế trường

học năm 2025.

 Uỷ ban nhân dân huyện Minh Long báo cáo số liệu đội ngũ cán bộ, giáo

viên làm công tác tư vấn tâm lý và nhân viên y tế trường học năm 2025 như sau:

(số liệu theo Phụ lục đính kèm)

 UBND huyện Minh Long gửi Sở Giáo dục và Đào tạo tổng hợp./.

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MINH LONG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-VX

V/v số liệu đội ngũ cán bộ,

giáo viên làm công tác tư vấn

tâm lý và nhân viên y tế trường

học năm 2025

Minh Long, ngày      tháng     năm 2025

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCTvx;

- PGD&ĐT;

- C, PCVPvx;

- Lưu: VT.

               KT. CHỦ TỊCH

              PHÓ CHỦ TỊCH

               Nguyễn Văn Bảy

		2025-03-03T14:06:21+0700

		2025-03-03T15:04:47+0700

		2025-03-03T15:04:47+0700

		2025-03-03T15:04:47+0700

		2025-03-03T15:04:47+0700